
  

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja 

szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény 

készítése, szaktanácsadás ellátása.” 

1/10 

AJÁNLATI FELHÍVÁS 

 

1. Ajánlatkérő neve, székhelye: 

KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  

Székhely: 1119 Budapest, Than Károly utca 3-5. 

 

2. A beszerzést bonyolító szervezeti egység címe, elérhetőségei: 

MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1134 Budapest, Dévai u. 23.) 

Kapcsolattartó: Kissné Tóth Mária Éva 

Elérhetőség: e-mail cím: kissne.toth.maria.eva@mavcsoport.hu , telefonszám: +36 30 228 1073 

 

3. Az ajánlat tárgya: „A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 

58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási 

keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény készítése, szaktanácsadás 

ellátása.”  
Az ajánlat tartalmi, általános és műszaki szempontjait az 1. számú melléklet tartalmazza. 

 

Teljesítés helye: 
KTI Nonprofit Kft. székhelye 

(1119 Budapest, Than Károly utca 3-5.) 

Vállalkozási Keretszerződés 

időbeli hatálya: 
2025.12.31. A Megrendelő előteljesítést elfogad. 

 

A feladatrészek a jelen ajánlati felhívás mellékletét képező szerződés tervezet tématervében kerülnek 

meghatározásra. 

 

Az Ajánlatkérő a rész-ajánlattétel és a többváltozatú ajánlat tételének lehetőségét kizárja. 

 

Ajánlatkérő a rész-ajánlattétel kizárásának indoklásaként előadja, hogy az eljárás tárgyát képező szolgáltatás 

megosztása sem műszakilag, sem gazdaságilag nem indokolt, melyre tekintettel ajánlatkérő a részekre 

történő ajánlattétel lehetőségét nem biztosítja. 

 

4. Az ajánlattevő által vállalt kötelezettségek teljesítését alátámasztó, megfelelő garancia- és 

szankciórendszerrel kapcsolatos elvárások: 

Az ajánlati felhívás mellékletét képező szerződés szerinti szankciók és garanciák érvényesek. 

 

5. Az ajánlattevőkkel szemben támasztott követelmények: 

Kizáró okok 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, akinek: 

a) lejárt köztartozása van 

b) tevékenységét felfüggesztették 

c) gazdasági vagy szakmai tevékenységével kapcsolatban jogerős bírósági ítéletben megállapított 

bűncselekmény miatt elítélték, vagy tevékenységét a büntető jogi intézkedésekről szóló törvény 

alapján bíróság jogerősen korlátozta  

d) megszűnésre vezető végelszámolás, csődeljárás, felszámolás alatt áll, 

e) bankszámlájával szemben bírósági végrehajtás van folyamatban, illetve nem rendezett munkaügyi 

kapcsolatokkal rendelkezik 

 

Igazolási módja:  

Ajánlattevő csatolja nyilatkozatát a kizáró okokról (4. számú melléklet).  

 

Alkalmassági feltételek: 

Az eljárásban nem lehet Ajánlattevő: 

a) aki határidőre nem fizette meg az 500.000.-Ft-os ajánlattételi biztosítékot 

mailto:kissne.toth.maria.eva@mavcsoport.hu


  

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja 

szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény 

készítése, szaktanácsadás ellátása.” 

2/10 

b) aki nem rendelkezik ISO 9001:2015 vagy más, külső tanúsító szerv által tanúsított 

minőségirányítási rendszerrel, amely kiterjed oktatási, képzési és/vagy vizsgáztatási feladatokra 

VAGY az Ajánlattevő nem engedély alapján működő felnőttképző szervezet 

c) aki nem rendelkezik a következő szakemberekkel:  

a. 1 fő felsőfokú informatikai végzettséggel rendelkező szakember, aki részt vett VR 

eszközökre optimalizált alkalmazásfejlesztésben 

b. 1 fő közlekedésmérnök végzettséggel rendelkező szakember, min. 5 éves 

közlekedésbiztonsági és/vagy vasútszakmai gyakorlattal 

c. 1 fő felsőfokú informatikai végzettséggel rendelkező szakember, aki rendelkezik min. 1 db, 

a feladat tárgyát (Képzési célú szimulációs és/vagy demonstrációs eszközök fejlesztése) 

képező témában szerzett referenciával, 

d. 1 fő AI alapú fejlesztési területen jártas szakemberrel;  

d) aki nem rendelkezik a következő referenciákkal: 

a.  legalább 1 db VR eszközre optimalizált alkalmazásfejlesztésben történő részvétel 

b. vasúti átjárók vizsgálatával vagy vasúti közlekedésbiztonsággal vagy vasúti eljárások 

tanúsításával összefüggő témában végzett szakértői munka min. 10 millió forint értékben 

c. legalább 1 db képzési és szimulációs célú demonstrációs eszköz fejlesztés 

Igazolás módja:  

a) Az ajánlati biztosíték rendelkezésre állásának igazolása, az átutalást igazoló dokumentum, 

vagy a bankgarancia, illetve a készfizető kezesi kötelezvény eredeti példányának 

benyújtásával 
b) Az ISO 9001:2015 vagy más, külső tanúsító szerv által tanúsított minőségirányítási rendszer 

esetében a minőségirányítási rendszer tanúsítványa, vagy a felnőttképzési tevékenység 

folytatására vonatkozó engedély. 

c) A szakembereknél az igazolás módja önéletrajz csatolása. (Egy szakember több alkalmassági 

feltételnél is figyelembe vehető.) 

d) a referencia esetében az igazolás módja nyilatkozat.  

Az ajánlati biztosítékot ajánlattevőnek az ajánlati kötöttség beálltáig, azaz az ajánlattételi határidőig kell 

az ajánlatkérő rendelkezésére bocsátania. 

Az ajánlati biztosíték a Kbt. 54. § (2) bekezdés szerint, az ajánlattevő választása szerint teljesíthető az alábbi 

módokon: 

- az előírt pénzösszegnek az ajánlatkérő fizetési számlájára történő befizetésével (…Banknál vezetett számú 

fizetési számlájára), 

- pénzügyi intézmény vagy biztosító által vállalt garancia vagy készfizető kezesség biztosításával, 

- biztosítási szerződés alapján kiállított – készfizető kezességvállalást tartalmazó – kötelezvénnyel. 

 

Érvénytelen különösen az ajánlat, ha az ajánlattevő az ajánlati biztosítékot határidőre nem vagy az előírt 

mértéknél kisebb összegben bocsátotta rendelkezésre. 

 
Az ajánlati biztosítékot vissza kell fizetni 

a) az ajánlattevők részére az ajánlati vagy ajánlattételi felhívás visszavonását, ajánlatának érvénytelenné 

nyilvánítását, vagy az eljárás eredményéről az ajánlattevőknek megküldött értesítést követő tíz napon belül; 

b) a nyertes ajánlattevő, valamint – amennyiben az összegezésben megjelölésre került – a második 

legkedvezőbb ajánlatot tevő részére a szerződéskötést követő tíz napon belül. 

 

6. Az ajánlatok benyújtásának helye: 

beszerzes@kti.hu ; illetve a kissne.toth.maria.eva@mavcsoport.hu e-mail címekre 

 

Az ajánlat abban az esetben minősül határidőben benyújtottnak, amennyiben a fenti e-mail címekre 

beérkezik a 8. pontban megjelölt határidőben. Az ajánlatok határidőben történő benyújtásának kockázatát 

mailto:beszerzes@kti.hu
mailto:kissne.toth.maria.eva@mavcsoport.hu


  

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja 

szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény 

készítése, szaktanácsadás ellátása.” 

3/10 

az ajánlattevő viseli. 

 

7.Az ajánlatok benyújtásának módja: 

Ajánlattevők ajánlatukat digitális formában a jelen ajánlati felhívás mellékleteit képező nyilatkozatokban 

foglaltaknak megfelelően nyújthatják be. 

 

Az e-mail tárgyában szerepelnie kell az ajánlat tárgyában megnevezett címnek:  

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM 

rendelet 2. § l) pontja szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási keretszerződés keretében szakértői 

tevékenység ellátása, szakvélemény készítése, szaktanácsadás ellátása.” 

 

Melléklet formátuma: nincs korlátozva. 

 

E-mail-en benyújtott ajánlat nyelve: magyar 

 

Kérjük, amennyiben nem kívánnak ajánlatot tenni, arról is szíveskedjenek értesítést küldeni a 6. pontban 

lévő e-mail címre. 

 

8.Az ajánlatok benyújtásának határideje: 2025. május 29. napja (csütörtök) 13:00 óra 

 

9. Az ajánlatok felbontása: Az ajánlatok felbontása a nyilvánosság kizárásával zajlik. 

 

10. Hiánypótlás:  

Az ajánlat hiányzó részei elektronikus kommunikáció során való tisztázást követően teljeskörűen 

pótolhatóak. 

 

11. Tárgyalás az eljárás során: 

Az eljárás tárgyalás nélküli, viszont Ajánlatkérő fenntartja a jogot arra, hogy saját döntése szerint tárgyalást 

tartson. 

 

12. Az ajánlatok értékelési szempontja:  

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás. Az eljárás nyertese az az ajánlattevő, aki az érvényes ajánlatot 

benyújtó ajánlattevők közül a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot nyújtja be. 

 

13. Az ajánlatok elbírálásának várható időpontja: az ajánlati kötöttség időtartama alatt. 

 

14. Az ajánlatok érvénytelensége: 

Ajánlatkérő érvénytelennek nyilvánítja azt az ajánlatot, amely hiánypótlási felszólítás ellenére nem, vagy 

hiányosan tartalmazza a jelen Ajánlati Felhívásban kért információkat, dokumentumokat, továbbá, ha az 

ajánlat az ajánlattételi határidő lejárta után érkezik meg Ajánlatkérőhöz. 

 

15. Az eredményhirdetés módja, várható időpontja: 

Ajánlatkérő az ajánlatot benyújtó ajánlattevőket e-mailben értesíti az ajánlati kötöttség időtartama alatt. 

 

16. Ajánlati ár, ajánlati kötöttség: 

A szerződés teljesítésével kapcsolatban felmerült indokolt kiadásokat és költségeket is tartalmazó ajánlati 

árat magyar forintban (HUF) kell megadni.  

 

Az ajánlati árnak fix árnak kell lennie, vagyis ajánlattevők semmilyen formában és semmilyen hivatkozással 

sem tehetnek változó árat tartalmazó árajánlatot.  

 

A díjnak tartalmaznia kell az adott esetben árváltozásból eredő kockázatot is. 

 

Ajánlatkérő az érvényes ajánlatokat a legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat elve szerint 



  

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja 

szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény 

készítése, szaktanácsadás ellátása.” 

4/10 

értékeli. Ajánlatkérő nyertes ajánlatnak azt az érvényes ajánlatot tekinti, mely a legalacsonyabb összegű 

ellenszolgáltatást tartalmazza. 

 

Ajánlattevő az ajánlat benyújtásával tudomásul veszi, hogy ajánlatához a benyújtási határidő lejártától 

számított 30 napig kötve van. 

 

17.  Egyéb információk: 

 

- A Társaság fenntartja azon jogát, hogy az ajánlati felhívást kizárólagos, saját döntése alapján 

annak bármely szakaszában indoklás nélkül visszavonhatja (akár érvényes ajánlatok esetén 

is), illetőleg eredménytelennek nyilváníthatja. A Társaságot szerződéskötési kötelezettség nem 

terheli az ajánlatkéréssel érintett egyik időszak vonatkozásában sem azzal, hogy a 

visszavonásból/eredménytelenné nyilvánításból vagy a szerződéskötéstől történő elállásból 

eredően a Társasággal szemben semmiféle igény nem érvényesíthető. 

 

- Ajánlattevőnek csatolni szükséges az ajánlatot aláíró(k) aláírási címpéldányát, vagy a 2006. évi 

V. törvény 9. § (1) bekezdése szerinti aláírás-mintája, illetve a cégkivonatban nem szereplő 

kötelezettségvállaló(k) esetében a cégjegyzésre jogosult személytől származó, az ajánlat 

aláírására vonatkozó (a meghatalmazó és a meghatalmazott aláírását is tartalmazó) írásos 

meghatalmazás. 

 

18. A szerződéskötés tervezett időpontja: az ajánlati kötöttség időtartama alatt. 

 

19. Benyújtandó dokumentumok: (cégjegyzésre jogosult kézjegye+bélyegző, elektronikus aláírás aláírási 

címpéldány, aláírásminta szerint) 

 Cégszerűen aláírt Ajánlati nyilatkozat a 2. számú melléklet szerint 

 Cégszerűen aláírt Kereskedelmi ajánlat a 3. számú melléklet szerint 

 Cégszerűen aláírt Nyilatkozat az előírt kizáró okok tekintetében a 4. számú melléklet szerint 

 Ajánlatot benyújtó szervezet képviselő/cégjegyzésre jogosult személy aláírási címpéldány/aláírási 

minta (másolat) 

 Az ajánlati biztosíték rendelkezésre állásának igazolása 

 Az ISO 9001:2015 vagy más, külső tanúsító szerv által tanúsított minőségirányítási rendszer 

esetében a minőségirányítási rendszer tanúsítványa, vagy a felnőttképzési tevékenység folytatására 

vonatkozó engedély. 

 A szakemberek önéletrajz csatolása.  

A  referencia nyilatkozat csatolása 

Tájékoztatjuk Ajánlattevőket, hogy az Állami Számvevőszékről szóló 2011. évi LXVI. törvény 5. § (5) 

bekezdése, illetve a Kormányzati Ellenőrzési Hivatalról szóló 355/2011. (XII. 30.) Korm. rendelet 6. §., 

valamint az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóságról szóló 210/2010. (VI. 30.) Korm. rendelet 3. 

§-a szerint az Állami Számvevőszék, a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal és az Európai Támogatásokat 

Auditáló Főigazgatóság a szerződéssel érintett költségvetési pénzeszközök vonatkozásában ellenőrzési 

jogosultsággal rendelkeznek. 

  



  

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja 

szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény 

készítése, szaktanácsadás ellátása.” 

5/10 

 

20. A megkötendő szerződésre a hatályos magyar jogszabályok irányadók, az azzal kapcsolatos esetleges 

jogviták elbírálására az általános hatáskörrel és illetékességgel rendelkező bíróság jogosult.  

 

 

Az Ajánlati Felhívás mellékletei: 

1. Tématerv 

2. Ajánlati Nyilatkozat 

3. Kereskedelmi Ajánlat 

4. Nyilatkozat kizáró okok tekintetében 

5. Vállalkozási keretszerződés 

 

Kelt Budapesten, 2025. Digitális aláírás szerint 

 

 

 

.................................................................... 

Bene Attila 

Szolgáltatás beszerzés vezető 

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési igazgatóság 

Beszerzési, környezetvédelmi és szállítási üzletág 

MÁV SZK Zrt. Beszerzési főigazgatóság 

  



  

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja 

szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény 

készítése, szaktanácsadás ellátása.” 

6/10 

 

 

1. számú melléklet 

 

KTI/SZ/46-2 /2025 

 

 

 

Tématerv/Műszaki leírás 

 

 

 

1. Beszerzés részletes leírása (indokoltsága, célja, pontos leírása, feladatok,): 

Az 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) „a közlekedésbiztonsági rendezvényekhez kapcsolódóan 

a közlekedésre nevelésben alkalmazott közlekedési szimulátorok működtetése, valamint azoknak 

a kutatási- és módszertani fejlesztési tevékenységhez kapcsolódó alkalmazása;” pontja szerinti 

feladatok vonatkozásában, a Közlekedéstudományi Intézet tevékenységének szakértői 

támogatására szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény készítése, szaktanácsadás. 

 

A feladatok, 

 

A. VR eszközökre optimalizált alkalmazásfejlesztés 

B. Vasúti átjárók vizsgálata 

C. Képzési célú szimulációs és/vagy demonstrációs eszközök fejlesztése 

 

Indoklás: 

Az 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. §-ában meghatározott feladatok tekintetében, kijelölés alapján 

a KTI végzi az alábbi kutatási, fejlesztési és koordinációs feladatokat: 

l) a közlekedésbiztonsági rendezvényekhez kapcsolódóan a közlekedésre nevelésben alkalmazott 

közlekedési szimulátorok működtetése, valamint azoknak a kutatási- és módszertani fejlesztési 

tevékenységhez kapcsolódó alkalmazása; 

A KTI-ben nem áll rendelkezésre a feladat ellátásához megfelelő mennyiségű és szakértelmű 

humánerőforrás. 

 

2. Teljesítés módja: Szakmai szakértők személyes közreműködése és jelenléte. A megrendelő 

külön kérésére az eseti felmerülő szakmai kérdésekre adott szakértői válaszok nyomtatott és digitális 

formában. 

 

3. Teljesítés helye:  a Megrendelő székhelye. 

 

4. Teljesítési véghatáridő: 2025.12.31. A Megrendelő előteljesítést elfogad.  

  



  

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja 

szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény 

készítése, szaktanácsadás ellátása.” 

7/10 

2. számú melléklet 

 

 

AJÁNLATI NYILATKOZAT 

 

 

Ajánlattevő neve:   

Székhelye: 

Levelezési címe:  

Cégjegyzékszáma:  

Adószáma:  

Pénzintézet neve: 

Bankszámlaszáma:  

Kapcsolattartó neve és titulusa:  

Elérhetősége (telefon és email):  

 

 

Tisztelt KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság! 

 

Miután az Önök ajánlattételi felhívásának feltételeit a mellékletekkel együtt megvizsgáltuk – annak 

elfogadását ezennel igazoljuk –, ajánlatot teszünk „A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai 

Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja szerinti alaptevékenységét érintő, 

megbízási keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény készítése, 

szaktanácsadás ellátása.” tárgyú beszerzési eljárásban az ajánlattételi felhívásban és mellékleteiben 

részletezett követelménynek megfelelően, az ajánlatban feltüntetett összegért. 

 

Az egyösszegű ajánlati ár valamennyi, a megrendeléssel kapcsolatban felmerült kiadásunkat és költségünket 

is tartalmazza. 

 

Ajánlatunk elfogadása esetén vállaljuk, hogy a szolgáltatást szerződés szerinti határidőre teljesítjük és 

garantáljuk, hogy az dokumentálhatóan meg fog felelni az „Ajánlati Felhívás” c. dokumentumban 

leírtaknak. 

 

Ajánlatunkat a benyújtási határidő lejártától számított 30 napig fenntartjuk, az addig ránk nézve kötelező 

érvényű, ezen időszak lejárta előtt bármikor elfogadható. 

 

 

 

 

Kelt: …………………………………. 

 

 

 

 ………………………….…………………… 

 Ajánlattevő cégszerű aláírása 

 (aláírási címpéldány alapján) 

 

 

  



  

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja 

szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény 

készítése, szaktanácsadás ellátása.” 

8/10 

3. számú melléklet 

 

 

KERESKEDELMI AJÁNLAT  

Árajánlatkérő: 
KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság 

Székhely: 1119 Budapest, Than Károly utca 3-5. 

Szervezeti egység: Gazdasági Igazgatóság 

Témafelelős: Oláh Gábor 

Árajánlatot adó:  

Székhely:   

Cégjegyzékszám:   

Adószám:   

Kapcsolattartó:   

Az ajánlatadás tárgya: 

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 

58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja szerinti alaptevékenységét érintő, 

megbízási keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, 

szakvélemény készítése, szaktanácsadás ellátása.” 

Az ajánlatok benyújtásának helye: beszerzes@kti.hu ; illetve a kissne.toth.maria.eva@mavcsoport.hu e-mail címekre 

Az ajánlatok benyújtásának módja: Írásos: e-mail 

Teljesítési határidő: 2025.12.31. A Megrendelő előteljesítést elfogad. 

Napidíj: 

 

                           ,-Ft + ÁFA / szakértői nap 

 

Az ajánlat érvényességének ideje: Az ajánlatok benyújtási határidő lejártától számított 30 nap 

 

Ajánlattevő a vállalkozói díjon felül a teljesítés időpontjában érvényes általános forgalmi adót számítja fel. 

 

 

Kelt.:………………………. 

 

 ………………………….…………………… 

 Ajánlattevő cégszerű aláírása 

 (aláírási címpéldány alapján) 

  

mailto:beszerzes@kti.hu
mailto:kissne.toth.maria.eva@mavcsoport.hu


  

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja 

szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény 

készítése, szaktanácsadás ellátása.” 

9/10 

 

4. számú melléklet 

 

 

Nyilatkozat 

kizáró okok tekintetében 

 

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM 

rendelet 2. § l) pontja szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási keretszerződés keretében 

szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény készítése, szaktanácsadás ellátása.” 
 

 

Alulírott ………………………… (név), mint ………………………… *(ajánlattevő / közös ajánlattevő 

megnevezése) ………………………… *(ajánlattevő / közös ajánlattevő székhelye) nevében 

nyilatkozattételre jogosult a fenti tárgyban megindított beszerzési eljárással összefüggésben az alábbiakról 

nyilatkozom: 

 

Társaságunkkal szemben nem állnak fenn az Ajánlati felhívás 5. pontjában meghatározott kizáró okok: 

 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő (közös ajánlat esetén egyik ajánlattevő sem), alvállalkozó, akinek: 

 

a) lejárt köztartozása van 

b) tevékenységét felfüggesztették 

c) gazdasági vagy szakmai tevékenységével kapcsolatban jogerős bírósági ítéletben megállapított 

bűncselekmény miatt elítélték, vagy tevékenységét a büntető jogi intézkedésekről szóló törvény 

alapján bíróság jogerősen korlátozta  

d) megszűnésre vezető végelszámolás, csődeljárás, felszámolás alatt áll, 

e) bankszámlájával szemben bírósági végrehajtás van folyamatban, illetve nem rendezett munkaügyi 

kapcsolatokkal rendelkezik 

 

Nyilatkozom továbbá, hogy a szerződés teljesítéséhez nem veszünk igénybe olyan alvállalkozót, amellyel 

szemben a fenti kizáró okok bármelyike fennáll. 

 

 

 

Kelt.:………………………. 

 

 

 ………………………….…………………… 

 Ajánlattevő cégszerű aláírása 

 (aláírási címpéldány alapján) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* (megfelelő szöveg aláhúzandó) 

 

 

  



  

„A KTI Magyar Közlekedéstudományi és Logisztikai Intézet Nonprofit Kft. 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 2. § l) pontja 

szerinti alaptevékenységét érintő, megbízási keretszerződés keretében szakértői tevékenység ellátása, szakvélemény 

készítése, szaktanácsadás ellátása.” 

10/10 

                                                                                                                                           5. számú melléklet   
 

 

 

 

VÁLLALKOZÁSI KERETSZERZŐDÉS  

 

 


		2025-05-23T08:38:00+0200
	Bene Attila




